
._...s.!!~-ÉJfilrôni~ --=·- . ---......--.-.-- -.----,-.,,.-,,~-
- , •. ! ,. ~;..1. -~ "· -' ··~-h '•"<J-~ . .,. ~j • ',T•~r-·'-•,,P 

T ! ,•,; 
. ~ ./ ~;; ... 

RB~F~ITYRA MYN!CWAh Df. ~AHCAH,eNA e~ 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00079/2018 (SRP) 

20 
. ~ , .v, ...... ~1\:. . 

Às 16:03 horas do dia 10 de dezembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão n° 00079/2018, referente ao 
Processo n° 9-709/2018, o pregoeiro, Sr(a) WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes 

· .. , ... vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

R~l$!,J!ta;JQ di Adj1,.1dlç:~çao 

t~f!li l, 
~~i1•,w!ç~9; P.-GWLHA HXPOD~RMlÇA 
~~~ç1:!Ç~Q c;i;uripl@mj!n~-,ri: AGL/LliA H!POOÉRMICA, MAT!:;RIAL AÇO JNOXmÁVEL $IL.IÇON1ZáPO, DlM!;NSÃO ZG G. 
>; )./ f , TlPQ PONTA ~ISE!- CURTO TRIFA~E:TADO, TIPO ÇONEXÃO CQNECTÇ)R 1.UER LOCK EM P!..Á~TICQ, TIPO 
FJXA(,'.A0. PROTETGR Pl~~STtCO, CARACTf;R!ST!CA ADIC:IONAL COM StST!;:MASEC3URANÇA $EGUNPO NR./~i, TIPO 
USO E$TE;RIL, Dl:SCARTAV{;L, EM6Al.,AGl;M tNPIVID\JAt., 
:iorn1:a1mmt~ Qiferenciaclo: -
Aplicabilidttde Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quctntidade: 15.000 
Valor C$timado: R$ 5,7:?,00 

Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN 
Situação: Adjudicado 

A!:lj1Jdlca~~ pe!ro: SILVA E DELGADO LTDA, pelo melhor lance de R,$ 5,4900 e a quantidade de 15,000 CAIXA 
100,00 UN. 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Data Observações 

10/12/2018 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA E DELGADO LTDA, CNPJ/CPF: 
16:00:23 08.393.709/0001-06, Melhor lance: R$ 5,4900 

Item: 2 
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 
Descrição Complementar: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇÇ] INOXIDÁVEL SILIÇONIZAOO, Dlf':'lENSÃO 18 G 
X 1 1/2 ', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXAO CONECTOR LUER LOCK EM PLASTlCO, TIPO 
FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO 
USO ESTÉR[L, DE;:SCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 
Tratamento Diferenciado: • 
Ç;i,Jl.:;ii)ilidilde oe,,re;to '1174: Não 
~nllq~plll(t1:1d8e Margem de Preferên,::ia: Não 
~y~otidi,de: 1s,o~o 
V11lor ,;Atímar:h>: R$ 6,5000 

Unida<:!~ de forne~irriet1to: CAIXA 100,00 UN 
Situação: Adj udicado 

Adjudicado para: SILVA E DELGADO LTDA, pelo melhor lance de R$ 5,6900 e a quantidade de 15.000 CAIXA 
100,00 UN. 

t,v~11to,s (!Q Jt1;1m 
f:íll~llf;p 

Adjudicado 

Item:3 

Pata Qbserv~çQes, 

10/12/2018 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA E DELGADO LTDA, CNPJ/CPF: 
16:00:23 08.393.709/ 0001-06, Melhor lance: R$ 5,6900 

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA 
Descrição Complementar: AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ RAQUIDIANA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, 
DIMENSÃO 25 G X 3 1/2 ', TIPO PONTA PONTA QUINCKE, COMPONENTE C/ MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL 
CONECTOR. LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL 
Tratamento Diferenciado: -



Ever,tos do Ite,rn 

i::v~nto Pata. Observações 

Ad "udiGado 10/12/2018 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RPF COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 
J 1q;03:57 03.2F .016/0001·49, Melhor lance; R$ 100,0000, Valor Negociado: R$ 75,9300 

fim ~o i:S~ç4m~nto 

:,;: 

"" ,., 

,i,_;NI~ 

<\a'"· 

· 221 ------., 
í\.__. 

· ·~,--..tt~ 


		2019-01-31T11:22:37-0300




